
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 071/2023-SRP.

ADJUDICAMOS, os vencedores do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 071/2023-SRP, realizada em 26/12/2023, a
saber:
Objeto: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada
de gêneros alimentícios, destinado atender a diversas
secretarias do município.
J B F QUEIROZ OLIVEIRA – ME – CNPJ:
15.052.431/0001-79, saiu vencedora nos itens: 9, 10, 12, 21,
38, 39, 40, 47, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 65, 71, 78,
80, 81, 87, 95, 103, 105, 107, 108, 109, 113, 116; totalizando o
valor de R$ 103.151,50 (cento e três mil cento e cinquenta e
um reais e cinquenta centavos).
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI – CNPJ:
18.413.636/0001-20, saiu vencedora nos itens: 1, 5, 7, 15, 16,
17, 28, 29, 36, 44, 48, 49, 63, 66, 67, 68, 69, 70, 73, 74, 76, 77,
79, 82, 84, 85, 86, 89, 90, 96, 100, 101, 102, 106, 110, 112,
115; totalizando o valor de R$ 293.360,00 (duzentos e noventa
e três mil trezentos e sessenta reais).
C TRAJANO PINTO ME – CNPJ: 05.909.473/0001-20, saiu
vencedora no item: 104; totalizando o valor de R$ 2.745,00
(dois mil setecentos e quarenta e cinco reais).
WILTON DA COSTA SANTOS – CNPJ: 09.319.988/0001-
20, saiu vencedora nos itens: 13, 26, 27, 41, 45, 53, 64, 72, 91,
93, 94, 111; totalizando o valor de R$ 32.525,00 (trinta e dois
mil quinhentos e vinte e cinco reais).
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI –
CNPJ: 21.172.344/0001-58, saiu vencedora no item: 3;
totalizando o valor de R$ 11.970,00 (onze mil novecentos e
setenta reais).
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS – CNPJ:
45.778.178/0001-04, saiu vencedora nos itens: 35, 37;
totalizando o valor de R$ 5.010,00 (cinco mil e dez reais).
SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA –
CNPJ: 49.572.307/0001-56, saiu vencedora nos itens: 2, 4, 6, 8,
11, 14, 18, 19, 20, 22, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 42, 43, 46, 62, 75,
83, 88, 97, 98, 99; totalizando o valor de R$ 267.399,70
(duzentos e sessenta e sete mil trezentos e noventa e nove reais
e setenta centavos).
FR COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ:
50.719.967/0001-04, saiu vencedora nos itens: 25, 50;
totalizando o valor de R$ 13.940,00 (treze mil novecentos e
quarenta reais).
 
Santa Cruz/RN, em 24 de janeiro de 2024.
 
RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES
Pregoeira Municipal 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:2CE58C1A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


